Регистрационный номер________ Заведующему МОУ Детский сад № 198

Салаутиной В.В.

ФИО родителя (законного представителя)
___________________________________________
___________________________________________

Зарегистрированного по адресу:

___________________________________________
___________________________________________

Контактный телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________года

рождения с 01.11.2024 г. в кружок __________________________ платных образовательных услуг

в 2024/2025 учебном году.

С Уставом, Лицензией дошкольного учреждения, Правилами оказания платных образовательных

услуг, рабочей программой педагога, стоимостью платных образовательных услуг, сроками и

порядком оплаты ознакомлен(а) и согласен(а)

___________________________/_________________/ «_____»________________20___г.

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных « даю свое согласие на обработку персональных данных  с использованием

средств автоматизации моих персональных данных и данных моего ребенка в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах ,при условии, что их обработка осуществляется в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

___________________________/_________________/ «_____»________________20___г.

Документы, регламентирующие работу платных образовательных услуг размещены на

официальном сайте МОУ Детский сад № 198 в сети «Интернет» (dou198.oshkole.ru) и на

информационном стенде МОУ Детский сад № 198 (Волгоград ул. им. маршала Чуйкова 49а).

Расписание составлено с учетом возрастных особенностей моего ребенка с соблюдением СанПин.

«____»__________________2024 г.   ______________________________________________

                                                                Ф.И.О. родителя                                      подпись